
 
 

 Protokół Nr VI/20/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 28 kwietnia 2023 roku o godz. 12:30, a zakończono o godz. 12:50 

tego samego dnia Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli, 

ul. Dolna 41. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1.  Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

4.        Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Anna Kurzawa – w/z Skarbnika Powiatu  

6.       Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

 

 

Nieobecni: 

7. Wojciech Rychlik – Wicestarosta 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 



 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie  powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. – ED.34.23 

4. Uchwały budżetowe. 

5. Sprawy różne. 

6. Wnioski Członków Zarządu. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI: (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

 

Punkt 3 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. – ED.34.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI: (1) Wojciech Rychlik 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/90/23 w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 4 

Uchwały budżetowe. 

 

w/z Skarbnika Powiatu Pani Anna Kurzawa przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI: (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/91/23 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/3/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                                

10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w ujęciu zbiorczym). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI: (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/92/23 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/3/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w ujęciu 

zbiorczym). 

 

- zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI: (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/93/23 zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 5 

Sprawy różne: 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk poinformowała, iż w dniu 2 maja 2023 r. o godz. 8:00 

odbędzie się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Sp. z o. o.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI: (1) Wojciech Rychlik 

 



 
 

Zarząd Powiatu wyznaczył dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka 

z Ograniczoną Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli: Panią Hannę Iwaniuk – Starostę 

Zduńskowolskiego i Pana Marcina Łabędzkiego – Etatowego Członka Zarządu do: 

a) udziału w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolski Szpital Powiatowy Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli, zwołanym przez zarząd tej spółki na dzień 14 

marca 2023 roku, godzina 15.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 

b) wykonywania prawa głosu ze wszystkich posiadanych przez Powiat 

Zduńskowolski udziałów Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli we wszystkich sprawach objętych 

porządkiem obrad tego zgromadzenia,  

c) składania podczas zgromadzenia w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego 

wszelkich wniosków, wyjaśnień, jak też żądania wyjaśnień od Zarządu, itp.   

 

Punkt 6 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 7 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


